Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables à la Commune de Moloundou, Structure 
Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics (SIGAMP), dès publication du présent avis, contre présentation 
d’une Quittance de versement payable à la Recette Municipale de la Commune de Moloundou d’une somme non-
remboursable de cent vingt-cinq mille (125 000) francs CFA.  

7. Dépôt et présentation des Offres : 

Chaque offre sera rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont l’original et six (06) copies 

marquées comme tels, devront parvenir à la Commune de Moloundou à la Structure Interne de Gestion Administrative

[...]

POUR L’ACQUISITION D’UNE PELLE-CHARGEUSE A LA COMMUNE DE MOLOUNDOU 
 « À n’ouvrir qu’en séance de dépouillement » 

8. Recevabilité des offres   

8-1. Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de 

soumission d’un million cinq cent quatre-vingt-douze mille (1 592 000) francs CFA, établie selon le modèle indiqué 

dans le DAO, par un établissement bancaire de premier ordre agréé par le ministère en charge des finances, et valable 

pendant cent vingt (120) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

[...]

The Tender File can be obtained during working hours at the Municipality of Moloundou, General Secretariat, 
upon publication of this notice, against presentation of a receipt of payment payable to the Municipal Revenue of the 
Municipality of Moloundou of a non-refundable sum of one hundred and twenty-five thousand (125,000) CFA francs.  

7. Submission and submission of Tenders: 

Each offer will be written in French or English in seven (07) copies, the original of which and six (06) copies 

marked as such, must reach the Commune of Moloundou at the General Secretariat, at the latest on ___ :

[...]

à l’appel d’offres et la date d’ouverture pourra être modifiée en conséquence. 

Article 5 : Cautionnements 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives une caution de soumission selon le 
modèle joint en annexe d’un montant égal à un million cinq cent quatre-vingt-douze mille (1 592 000) francs CFA 
établie par une institution financière agréée par le Ministère des finances et dont la liste figure dans les pièces 
en annexe valable pendant 30 jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

L’absence du cautionnement provisoire entraine à l’ouverture le rejet systématique de l’offre.